
 

 

Sinnsykt goe regesandwich me masse godt 

Lovely sandwich with shripms and a lot of extra snacks 

Allergen: gluten, skalldyr, egg, sennep, laktose 

189,- 

Dualigt goe biffsandwich me mange goe smaker 

Lovely sandwich with beef, and a lot of good tastes 

Allergen: gluten, peanøtter, egg, sesam, sennep, laktose 

189,- 

Kyllingsandwich  

Chicken sandwich with bean salad, bacon and parmesan 

Allergen: gluten, egg, laktose 

184,- 

Sandwich fra “Uniten”  

Pulled pork sandwich, bacon, cole slaw, bacon and chipotle 
mayo  

Allergen: gluten, egg, sulfit, laktose 

184,- 

Tomat og mozzarella sandwich 

Lovely vegetarian sandwich with tomato, mozzarella and herbs 

Allergen: gluten, laktose 

176,- 

Røygelakssandwich me sennep og limekremost 

Salmon sandwich with creem chese 

Allergen: gluten, fisk, sennep 

189 

  



 

 

Tilgjengelig, fredag og lørdag 

Available Thursday, Friday and Saturday 

 

Fem blingser på ei fjøl (sild, røykelaks, reker, 
serano, brandad) 

Five pieces of rye bread, herring, smokes salmon, shrimp, 
serrano, brandad 

Allergen:  

245,- 

Tri sildabllingser (kryddersild, sennepsild, 
tomatsild) 

Three pieces rye bread with three types of herring 

Allergen: 

175,- 

Sildatallerken 

Herring plate with spiced herring, potato, beetroot, red onion, 
egg, horseradish cream and rye bread toast 

Allergen: 

185,- 

Litt kvess på et fat (pris pr. person) 

A little extra on a platter, serrano, chorizo, manchego, olives, 
salted almonds, toast of focaccia  

125- 

VARMT & GODT 

Skamgoe fiskesuppa m/focaccia 

Amazingly good fish soup with focaccia 

Allergen: skalldyr, laktose, bløtdyr 

 

 

 

 

185,- 

Jysla goe lasagne m/kjydd, salat og focaccia 

Lasagne, salad and focaccia 

Allergen: Gluten, laktose 

198,- 



 

 

Jysla goe vegetarlasagne , salat og focaccia 

Vegetarian Lasagne, salad and focaccia 

Allergen: Gluten, laktose 

198,- 

Gratinerte sardiner me ein smule kvitløg og chili 

Gratinated sardines with a touch of garlic and chili 

  

Allergen: laktose, gluten 

98,- 

Focaccia m/aioli 

 

Allergen: gluten, egg, sennep, soya 

 

55,- 

FOR DE MINSTE 

CHILDREN’S MENU 

 

Jysla goe lasagne m/kjydd, salat og focaccia 

Lasagne, salad and focaccia 

Allergen: Gluten, laktose 

125,- 

Focaccia kan erstattes med glutenfritt brød  

  



 

 

 

  

DESSERT & KAKER 
DESSERT & CAKE 

 

Sukksessterte, (glutenfri)  
Allergen: egg, laktose, mandler 

Husets sjokoladekaga 
Allergen: gluten, egg, laktose 

Husets gulrotkaga 
Allergen: gluten, egg, laktose 

Husets ostekaga 
Allergen: gluten, laktose 

Jordberkaga (gluten og laktosefri) 

Napoleonkake (kun lørdager) 
Allergen: gluten, melk 

Eple og karamellkaga 

Solbolle (kun lørdag) 

72,- 

72,- 

 

 

72,- 

 

72,- 

 

72,- 
 

72,- 

 

72,-  

 

 

72,- 

45,- 

 
 



 

 

  

DRIKKE   KAFFE/TE  

Coca Cola, glassflaske 0,33 

Coca Cola uten sukker, glassflaske 0,33 

Fanta, glassflaske 0,33  

Fanta, glassflaske 0,33 uten sukker  

Saft fra Safteriet, eplemost 0,25  

Saft fra Safteriet, rabarbra 0,25  

Saft fra Safteriet, blåbær 0,25  

Saft fra Safteriet, hyllebær 0,25 

Fruktsmekk 

 

52,- 

52,- 

52,- 

52,- 

59,- 

59,- 

    59,- 

    59,-

63,- 

,- 

 

 

 Kaffe  

Americano  

Espresso 

Cappuccino 

Kaffe latte 

Cortado 

Kaffe mocca 

Iskaffe 

Kakao m/krem  

Kakao  

Krem 

Te 

 

ØL 
Hansa Pils, 0,33  

Heineken 0,33  

Bulmers Original 0,5  

Bulmers Red Berries 0,5 

Nøgne Ø Global Pale Ale 0,33  

Nøgne Ø Indian Pale Ale  

Nøgne Ø Inappropriate Gardening 

Nøgne Ø 4485 Blanc 

Nøgne Ø Sourthern IPA 

Brew Dog Vagabond Pale Ale 

Heffe weissbier 

Hans Ipa Mango 0,33 

Nøgne Ø Stipped Craft, alkoholfri 0,33 

Heineken alkoholfri, 0,33 

Clausthaler Lemon alkoholfri, 0,33 

 

Allergen øl: malt bygg 

 

ANNEN DRIKKE 
Akevitt 

Cognac 

Baileys (allergen, melkepulver) 

Aperol Spritz 

Gin Tonic m/lime 

Gin Tonic m/agurk og pepper 

Lumumba, hot 

Captain Morgen, cola 

38,- 

48,- 

46,- 

54,- 

54,- 

52,- 

56,- 

52,- 

59,- 

49,- 

10,- 

38,- 

                  

92,- 

92,- 

135,- 

135,- 

109,- 

134,- 

145,- 

98,- 

98,- 

134,- 

145,- 

98,- 

65,- 

65,- 

65,- 

 

 

 

 

 

 

  109,- 

109,- 

95,- 

120,- 

145,- 

145,- 

145,- 

145,- 



 

 

 

VIN   

RØD 

Masca del Tacco Cuvée Anniversario 2021, Italia 

Xavier Côtes du Rhone Orange Label 2019, Frankrike 

Zeni Ripasso Valpolicella Superiore 2020, Italia 

Ravines Pinot Noir Finger Lakes 2020, USA 

Amaren Red Angeles De Amaren 2017, Spania 

KC Klein Xostantia 2013, Sør-Afrika 

Xavier Lirac Rouge 2019, Frankrike 

Rolland & Galarreta Ribera Tempranillo/Merlot 2019, Spania 

Xavier Arcane VI Les Amoureuz Côtes du Rhone 2016, Frankrike 

Mini Cellar Shiraz, Sør-Afrika 

Glass 

119,- 

 

 

 

 

 

 

 

Flaske (0,75) 

529,- 

539,-- 

579, 

845,- 

669- 

645,- 

539,- 

629,- 

659,- 

129,- 

 

ROSE  

Xavier Côtes du Thone Roesé 2022, Frankrike 

Les Glaneuses Rosé 2021 Frankrike 

Bernard Magrez Bleu Du Mer Rosé 2021, Frankrike 

Brillo del Dia, Spania 

 

124,- 

 

539,- 

542,- 

639 

129,- 

 

ORANSJEVIN 

Xavier Vin Orange NV, Frankrike  

  

639,- 

 

HVIT  

Carmen Reserva Chardonny, Casablanca Vally, Chile, 2018   

Xavier Côtes du Rhone Blanc, 2022 Frankrike 

Jean Biecher Riesling, Trocken, Alsace, Frankrike, 2019 

Weingut Frank Grüner Veltliner, Winser Krems, Østerrike, 2019 

Ravines Argetsinger Chardonnay 2016, USA 

Tesch Karthauser Riesling 2020, Tyskland 

Xavier Chateauneuf du Pape Blanc de Noirs Almutia, Frankrike 

Closerie des Alisiers 1er Cru Chablis, Burgund, Frankrike, 2018 

Closerie des Alisiers Petie Chablis 

Mini Cellar Chardonnay 

 

  

 

119,- 

129,- 

129,- 

 

 

 

 

 

529,- 

549,- 

549,- 

589,- 

749,- 

639,- 

839,- 

819,- 

659,- 

129,- 

MUSSERENDE 

Schenk Bacio Della Luna, Prosecco, Italia 2020 

Schenk Bacio Della Luna, Prosecco, Italia 2020 (20 cl) 

Torre Oria Cava Brut 

Veuve Ambal Cremant, Musserende, Frankrike 2019 

G.H Martel Brut Premier Cru Champagne, Champagne, Frankrike, 2019 

G.H Martel Brut Premier Cru Champagne, Champagne, Frankrike, 2019 (37,5 cl) 

 

139,- 

 

Flaske  

525,- 

149,- 

529,- 

775,- 

995,- 

499,- 

 

Allergen vin: sulfit 

  



 

 

 

 


